СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
От 9 ноября 2018 года № 26
Об утверждении реестра объектов имущества
муниципального образования «Успенский сельсовет» Касторенского района Курской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Уставом муниципального образования «Успенский сельсовет» Касторенского района Курской области Собрание депутатов Успенского сельсовета Касторенского района РЕШИЛО:
1. Утвердить реестр объектов недвижимости муниципального образования «Успенский сельсовет» Касторенского района (Приложение 1).
2. Решение вступает в силу с момента подписания и распростроняется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

Глава Успенского сельсовета                            В.В.Кудрявцев

Приложение № 1
Утверждено
решением Собрания депутатов Успенского сельсовета
Касторенского района  Курской области
от 09.11.2018 г. № 26

Реестр муниципального имущества на 01.11.2018 г.

	№ п/п
	Наименова-ние
объекта имущества
	Адрес
	Основание нахождения объекта у юр.лица
	Инвентарный номер
	Балансовая
Стоимость
на 31.11.2018
	Остаточная стоимость,руб.
	Общая площадь (М2)этаж-ность
	Кадастровый номер/площадь земельного участка (га)

	Общая
(м2)
	Застроенная
(М2)

	1.
	Плотина
	с.Успенка
	Акт передачи
	101101005
	134647,70

	24201

	2
	Плотина
	с.Успенка
	Акт передачи
	101101005а
	134647,7
	24201

	3
	Плотина
	с.Успенка
	Акт передачи
	101101005б
	134647,7
	24201

	4
	Подъездной путь
	с.Успенка
	Акт передачи
	101101006
	1481523,45

	5
	Водозаборная скважина
	с.Успенка
	Акт передачи
	101101035
	34317

	6
	Водозаборная скважина
	с.Успенка
	Акт передачи
	101101031
	60001

	7
	Водозаборная скважина
	с.Успенка
	Акт передачи
	101101039
	44856

	8
	Водозаборная скважина
	с.Успенка
	Акт передачи
	101101030
	45033

	9
	Водонап.башня
	с.Успенка
	Акт передачи
	101101038
	20329

	10
	Башня Рожновского
	с.Успенка
	Акт передачи
	101101038а
	13587

	11
	Башня Рожновского
	с.Успенка
	Акт передачи
	101101032
	16719

	12
	Башня Рожновского
	с.Успенка
	Акт передачи
	101101033
	16719

	13
	Водопровод
	с.Успенка
	Акт передачи
	101101037
	588379

	14
	Водопровод
	с.Успенка
	Акт передачи
	101101040
	137412

	15
	Водопровод
	с.Успенка
	Акт передачи
	101101041
	163342

	16
	Водопровод
	с.Успенка
	Акт передачи
	101101042
	223203

	17
	Водопровод
	с.Успенка
	Акт передачи
	101101043
	581946

	18
	ВДУ «Малышок»
	с.Успенка
	Акт передачи
	101101046
	186839
	125182

	19
	Водопровод п.Октябрь
	п.Октябрь
	Акт передачи
	101101064
	260000

	20
	Здание администрации
	с.Успенка

	101101001
	451308

	153,7/1
	46:08:070103:1037
	153,7

	21
	Сарай
	с.Успенка

	101101003
	26063,55

	22
	Гараж
	с.Успенка

	101101004
	48635,37

	23
	Здание ДК

	с.Успенка
	Акт передачи
	101101001
	416814,75

	24
	Газоснабжение д.Бунино
	д.Бунино

	1011010065
	3421811,23

	2321
	46:08:070301:139
	2321

	25
	Газоснабжение с.Успенка
	с.Успенка

	1011010066
	5633367,55

	12969
	46:08:070103:1040
	12969

	Итого

	14276149
	197785